
Pánská bunda FUNDANGO-Sacambu-663-golden brown

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 66.658333 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Fundango. Stylová bunda je výborným společníkem na cestách do chladnějších zemí. U poutá
pozornost zajímavou kombinací žluté a modré barvy. J e ideální do práce, do města, na různé volnočasové aktivity a
běžné nošení. Přechodná větrovka m á stylový sportovní design a kožené detaily upoutají pozornost každého. Má
klasický střih a je vhodná pro všechny typy postav. Modro-žlutá bunda je vyrobena z voděodolného a větruodolný
materiálu. Díky spodní podšívce se větrovka snaží neustále udržovat optimální teplotu. 

Další výhodou jsou na rukávech boční manžety, které skvěle přiléhají k vašim zápěstím a tak udržovat teplo.
Praktická pevná kapuce s nastavitelnou šňůrkou a elastickým lemem, která vás chrání před nepříznivým počasím,
nikdy není na škodu. Větrovka pro pány má po bocích dvě postranní kapsy na zip, do kterých se vám vejde vše co
potřebujete mít po ruce. Trendy bunda je snadno kombinovatelná a příjemně se nosí.

Detaily produktu:

pevná kapuce nastavitelná pomocí šňůrky
vnější kapsy na zip
kožené detaily
nastavitelné manžety
dvoubarevná kombinace

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


